
UCHWAŁA NR VII/37/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2135



Załącznik do uchwały nr VII/37/2019 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 22 marca 2019 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozłowo od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Zientary-Malewskiej 

w Kozłowie 

ul. Szkolna 6 

13-124 Kozłowo 

 

Kozłowo, Sarnowo, Sątop, 

Zabłocie Kozłowskie, Zakrzewko, 

Zakrzewo 

2. Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły w Rogożu Rogóż 4 

13-124 Kozłowo 

Dziurdziewo, Gołębiewo, 

Kamionki, Rogóż, Sławka Mała, 

Sławka Wielka, Wierzbowo, 

Łysakowo 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego  

w Szkotowie 

Szkotowo 51 

13-124 Kozłowo 

Browina, Januszkowo, Kownatki, 

Lipowo, Michałki, Rodowo, 

Siemianowo, Szkotowo, Turowo, 

Turówko 

4. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Zaborowie Zaborowo 2 

13-124 Kozłowo 

Bartki, Cebulki, Górowo, Kadyki, 

Krokowo, Niedanowo, 

Pielgrzymowo, Szkudaj, 

Szymany, Ważyny, Wola, 

Zaborowo, Zalesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2135


		2019-04-17T09:41:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




